מרכז המחקר והמידע
המחלקה לפיקוח תקציבי

**ניתוח דו"ח מעקב אחר יישום התכנית
לפיתוח כלכלי של מחוז צפון
יולי 2017**

מוגש לוועדת הכלכלה

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 64 08 240 / 1

פקס: 02 - 64 96 103

www.knesset.gov.il/mmm

כ"ז באלול תשע"ז

18 בספטמבר, 2017

כתיבה: נטע משה, כלכלנית

אישור: עמי צדיק, מנהל המחלקה לפיקוח תקציבי

תמצית

מסמך זה בוחן את דו"ח המעקב אחר יישום התכנית לחיזוק הצפון שהועבר לוועדת הכלכלה ויכללו בו שלושה חלקים: 1. בחינת הדיווח שהועבר לוועדה (לא נכללו בו נתונים על משרד התחבורה ופרק חיפה), 2.